ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Stade de
Ver-odor MenandroMaraca

REQUERIMENTO DESPACHO

Nº U0833S &:
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A E.E ANTÓNIO
DIEDERICHESEN PELA PARTICIPAÇÃO Dos ALUNOS
NO PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM 2019.

áuttltut' ])h'vs'mnnlt—

Neste ano de 2019 os atuuos de 5.5 ANTÓNIO DIEDERICHESEN pamciperam do
Projeto Câmara na Escola e puderam conhecer um pouco da história panties de nossa cidade
e oe como e o traoetho dos vereadores na elaboração das teis e na dtâcussão de projetos
retactonaoos a melnona de nossa ctoaoe, também nearam conhecendo o trabalho ao
Executivo e do Judlctarm, na oponumdade, os alunos que quiseram, puderam elaborar uma
redação oanoo sugestões de memorias para a escala. o barro e a ctoaoe.

Buscaremos sempre Incemwar e louvar as ações educacionats que trazem
resuttedo e tazem a dtferença na vida das pessoas. notadamente dos Jovens que se espetham
em seus tutores

tsto posto, peço na lama regtmentat, que sete msenoo em Ala de nossos
traoatnos, moção de Congratotaçoes & Dtreçao da escola, oftciando () Dtretor(a) da 5.5
ANTÓNIO DIEDERICHESEN após aprovação dos demats membros desta Casa.
eumpnmentanooo pela pammpação da escola. vaulando-se o mesmo a presente
dehberação. extenstve aos professores e functonenosoeste Centro Educactonat no endereço
R Gotás. 510 , Campos Elísios. Rtberrão Preto - SP, 14080-260.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2079
“_
t
#

ALESSANDRO M ACA
Vereador

txpmmm
AKON” 01 N tmn lttxuomutm twt